
V S T U P N Í    D O T A Z N Í K

vyhotovený Mgr. Alenou Hoškovou, advokátkou, ev. č. ČAK 16604, IČO 76572111, se sídlem Gorkého 502,
272 01  Kladno, (dále jen „advokát“) v souvislosti s žádostí klienta o poskytnutí právních služeb ze dne:

OSOBNÍ  A KONTAKTNÍ ÚDAJE KLIENTA

jméno a příjmení
nar.dne
RČ
bytem
korespondenční adresa
telefon
e-mail

(dále jen jako „klient“)

STRUČNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU KLIENTEM POŽADOVÁNÉ PRÁVNÍ SLUŽBY

LISTINY A PODKLADY DODANÉ KLIENTEM



PROHLÁŠENÍ KLIENTA A ADVOKÁTA

1. Klient a advokát se dohodli, že před převzetím právního zastoupení advokát prostuduje klientem předané
podklady a na základě tohoto prostudování klientovi do 3 dnů od převzetí materiálů sdělí, zda právní
zastoupení klienta převezme, či nikoli.

2. V souvislosti se studiem klientem dodaných podkladů se klient a advokát dohodli, že za studium podkladů
přísluší advokátovi odměna ve výši 1.575,-Kč za každou, byť jen započatou, hodinu studia podkladů, a to
bez ohledu na to, zda následně dojde k uzavření smlouvy o poskytování právních služeb. V závislosti na
rozsahu poskytovaných právních služeb je advokát oprávněn poskytnout klientovi rovněž slevu z odměny
za studium podkladů dle tohoto bodu.

3. Klient a advokát se dále dohodli, že za vstupní konzultaci zahrnující zejména seznámení se předmětem
klientem požadované právní služby přísluší advokátovi odměna ve výši 500,-Kč bez DPH za každých,
byť jen započatých 20 min této konzultace (tato konzultace nezahrnuje věcný rozbor dané problematiky,
neboť tento je možné učinit až na základě důkladného seznámení s dodanými podklady). V případě, že
dojde k podpisu smlouvy o poskytování právních služeb, bude první vstupní konzultace ve věci poskytnuta
zdarma.

4. Klient a advokát se dohodli na úhradě zálohy na odměnu advokáta v souvislosti s prostudováním podkladů
klienta a první konzultaci ve věci ve výši ,-Kč. Advokát podpisem tohoto dotazníku
potvrzuje převzetí této zálohy.

5. Odměna advokáta podle odst. 2, 3 tohoto dotazníku ponížená o uhrazenou zálohu podle odst. 4 tohoto
dotazníku je splatná do 7 dnů od zaslání vyúčtování, a to primárně na e-mail klienta, je – li uvedený
v kolonce osobních a kontaktních údajů klienta v úvodu tohoto dotazníku. Není – li e-mailu klienta, pak
bude vyúčtování zasláno poštou na korespondenční adresu vedenou v kolonce osobních a kontaktních
údajů klienta.

6. V případě, že se klient a advokát nedohodnou na uzavření smlouvy o poskytování právních služeb,
zavazuje se klient, že od advokáta převezme zpět originály listin, které mu předal k prostudování
v souvislosti s žádostí klienta o poskytnutí právních služeb, a to do 7 dnů od výzvy advokáta, aby tak
učinil, nedohodnou – li se jinak.

7. V případě, že se klient a advokát dohodnou na podmínkách poskytování právních služeb, podepíší
společně smlouvu o poskytování právních služeb. Teprve podpisem této smlouvy bude zahájeno
poskytování právních služeb ze strany advokáta. Klient a advokát se dohodli, že advokát neodpovídá za
předmět klientem požadované právní služby do doby, než dojde k podpisu smlouvy o poskytování
právních služeb a do té doby není ani oprávněn ve věci činit žádná právní jednání, nedohodne – li se
s klientem jinak.

8. Podpisem tohoto dotazníku klient potvrzuje, že převzal návrh smlouvy o poskytování právních služeb,
v němž jsou uvedeny veškeré podmínky poskytování právních služeb advokátem, jejich cena a také
možnosti odstoupení klienta od smlouvy o poskytování právních služeb.

V Kladně dne

advokát klient


